UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1283/SXD-VP      Sóc Trăng, ngày 29 tháng 5 năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo báo cáo

kết quả Chỉ số cải cách hành

chính và Chỉ số hài lòng tỉnh

Sóc Trăng năm 2023

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1303/SNV-TTr ngày

27/5/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo báo cáo kết quả Chỉ số cải cách hành chính

và Chỉ số hài lòng tỉnh Sóc Trăng năm 2023,

Văn phòng đề nghị các phòng, đơn vị có liên quan cho ý kiến đối với nội

dung giải pháp, đề xuất của Sở Nội vụ liên quan đến Sở Xây dựng phải thực

hiện trong năm 2024 tại phần V trong dự thảo báo cáo ban hành kèm theo Công

văn số 1303/SNV-TTr ngày 27/5/2024.

Rất mong nhận được sự tham gia ý kiến của Lãnh đạo các phòng chuyên

môn, đơn vị thuộc Sở Xây dựng. Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Văn phòng (đ/c

Thông)  trước 15h00 ngày 29/5/2024, nếu quá thời gian trên lãnh đạo các phòng,

đơn vị không có ý kiến thì xem như thống nhất với nội dung dự thảo báo cáo.

Văn phòng sẽ tổng hợp và trình Lãnh đạo Sở xem xét góp ý.

(Đính kèm Công văn số 1303/SNV-TTr ngày 27/5/2024 về việc lấy ý kiến

dự thảo báo cáo kết quả Chỉ số cải cách hành chính và Chỉ số hài lòng tỉnh

Sóc Trăng năm 2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (theo dõi);

- Cổng TTĐT Sở Xây dựng,

- Lưu: VT, VP.

           TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:09:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:31:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!